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WAX Pilomax Daily Odżywka keratynowa do włosów suchych
i zniszczonych, 200 ml
 

Cena: 26,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać odżywka

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Formuła odżywki keratynowej do włosów suchych i zniszczonych od Wax Pilomax z serii Daily opracowana została specjalnie z myślą
o szczególnych potrzebach włosów suchych, matowych z tendencją do elektryzowania się.

Odżywka keratynowa Wax Daily odżywia i nawilża skórę głowy. Odbudowuje, wygładza włosy, nadaje im połysk i zmiękcza, ułatwiając
układanie. Chroni włosy przed uszkodzeniami i rozdwajaniem. Jest wskazana do stosowania po keratynowym prostowaniu włosów.

Keratyna wzmacnia wytrzymałość mechaniczną włosów, jednocześnie nawilżając je co poprawia ich elastyczność, sprężystość
oraz zdolność do rozczesywania i układania. Z uwagi na zawartość siarki ma właściwości przeciwłupieżowa. Ponadto łagodzi
drażniące działanie środków powierzchniowoczynnych. Włosy po zastosowaniu keratyny mają zdrowy, gładki i lśniący wygląd, a
także są łatwiejsze do układania.
Sok z liści Aloesu chroni włosy i skórę głowy na wiele różnych sposobów. W pierwszej kolejności, podobnie jak ekstrakt z henny
pobudza on mikrokrążenie w skórze głowy, co ułatwia transport składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu
włosa. Pobudza syntezę kolagenu i elastyny, które stanowią niezbędne "rusztowanie" dla prawidłowego wzrostu włosa. Działa
jako naturalny filtr UV, a także chroni włosy tworząc zabezpieczającą je okluzję. Działa również antyseptycznie oraz
antyoksydacyjnie.

By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie w codziennej pielęgnacji także
innych produktów z serii Wax.

Dla kogo?
Produkt przebadany dermatologicznie.
Formuła oparta na naturalnych składnikach aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.
Nie zawiera substancji, które mogą wysuszać i podrażniać skórę, powodować świąd, wypryski oraz stany zapalne takich jak:
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SLS (Sodium Lauryl Sulfate)
MIT
parabenów
silikonów
olejów mineralnych

Sposób użycia:
Odżywkę keratynową Wax Daily nanieść na umyte wilgotne włosy od nasady aż po końce. By rozprowadzić preparat równomiernie
można przeczesać włosy grzebieniem. Pozostawić na włosach 1-3 minut. Obficie spłukiwać ciepłą wodą, a włosy pozostawić do
wyschnięcia bądź układać jak zwykle.
Stosuj po każdym myciu głowy.

Dla lepszego efektu przed zastosowaniem odżywki włosy należy umyć szamponem Wax Daily Delicato lub innym szamponem z serii
Wax. Szampon przygotuje włosy i skórę głowy na aktywną absorpcję dobroczynnych składników aktywnych, które łatwiej wnikną we
włókno.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Skład:
Aqua, Stearyl Alcohol, Glycerin, Behenamidopropyl Dimethylamine, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Laurdimonium Hydroxypropyl, Hydrolyzed Keratin, Ceteareth-20, Cetrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid,
Parfum, DMDM Hydantoin, Benzyl Benzoate, Disodium EDTA, Coumarin, Limonene, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate
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